

15.46x27.99	1	עמוד 4	י ת ד נ א מ ן - כ ו ת ר ת	23/11/2017	61133236-5
ועידת רבני אירופ - 88820					

**בכינוס "ועידת רבני אירופה" הנערך בברכת מן שר התורה הגר"ח קניבסקי שליט"א ומרן הגר"ג אדלשטיין שליט"א: נקבעו קריטריונים אחידים ושת"פ בנושאי הגיורים באירופה: "גיורים אך ורק בבתי"ד חשובים וקבועים" עמוד 4 . שׂיין**

**בברכת מן שר התורה הגר"ח קניבסקי שליט"א ומרן הגר"ג אדלשטיין שליט"א:**

# נקבעו קריטריונים אחידים ושת"פ בנושאי הגיורים באירופה: "גיורים אך ורק בבתי"ד חשובים וקבועים"

■ בעיצומה של הוועידה מתקיימות תפילות לרפואת רבן של ישראל מן ראש הישיבה הגראי"ל שטינמן שליט"א ■ הוועדה המתמדת של "ועידת רבני אירופה" המתכנסת במונקו החליטה: "ביה"ד ד'אירופה ירחיב את פעילותו. לא יאושרו גיורים שיבוצעו ע"י רבנים המיובאים למבצעי גיור' וכדומה ולא יבוצע גיור במקומות בהם אין תשתית לחיים קהילתיים יהודיים" ■ הגר"פ גולדשמידט שליט"א: "תיקון עצום הנוגע לציפור נפשה של כרם ישראל" ■ הגר"מ געללי שליט"א: "שת"פ בין בתי"ד בעולם ימנע מקרים של הונאת בתי דין" ■ הגר"מ לבל שליט"א: "אנו מקווים שהחלטות חשובות אלה יאומצו בכל העולם היהודי" ■



. שׂיין

לראשונה בעולם הרבנות והדיינות; אושרו קריטריונים אחידים של גיורים בבתי הדין באירופה ותוכנית לשת"פ בין ביה"ד בעולם היהודי כולו. הקריטריונים עליהם הוחלט בכינוס ההיסטורי של העוסקים במלאכת הקודש של מעשי בית דין וגיורים באירופה שהתקיים בירושל"ם ים אושררו אתמול. הקריטריונים זכו לברכתם ולעידודם של מרנן גדולי ישר"אל מרן שר התורה הגאון רבי חיים קניבסקי שליט"א ומרן הגאון רבי גרשון אדלשטיין שליט"א. לפני תחילת הדינו"ם ים התכנסו כל הרבנים לתפילה לרפואתו השלמה של רבן של ישראל מרן ראש הישיבה הגראי"ל שטינמן שליט"א.

מידע ייעל מאוד את עבודתם וימנע מקרים של הונאת בתי דין ע"י אינשי דלא מעלי המנצלים את המרחק הפיזי בין בתי הדין ומנסים להערים על בתי הדין, דיינים ורבנים". הגר"מ לבל שליט"א, אמר בדיון כי "המו"מ עם בתי הדין מתקדם מאוד ואנו מקווים שהחלטות חשובות אלה יאומצו בכל בתי הדין בעולם היהודי".

לעיל". הרבנים סיכמו כי ועדה משותפת תמשיך במו"מ עם בתי"ד הקבועים והחשובים לגורמים הנוגעים בדבר כדי לגבש את ההכנות בעניין. נשיא הוועידה רב ואב"ד מוסקבה הגר"פ גולדשמידט שליט"א, אמר כי "הדיונים החשובים המתקיימים בנ"ש וא כדי להעמיק ולשדרג את שת"פ עם בתי הדין בעולם היהודי באווירה מיוחדת עניינית ומקצועית ביותר וכי ההחלטות שנתקבלו יביאו לתיקון עצום בנושאים הנוגעים לציפור נפשם של הקהילות באירופה".

בשעות הבוקר קיימו הרבנים אזכ"רה לקדושי השואה הי"ד במרומי הצוק שם שוכן ביה"ע היהודי. לפני כשנתיים הציב נסיך מונקו מצבה עליה חקוקים שמותיהם של 90 יהודים מרחבי איר"ם פה שהסתתרו במונקו, נתפסו והובלו למחנות ההשמדה. הרבנים אמרו פרק תהילים והחזן ר' צבי הירש לידר, אמר נרגשות את תפילת "קל מלא רחמים" לע"נ הקדושים הי"ד.

יו"ר הוועדה המתמדת וראב"ד לונדון הגר"מ געללי שליט"א, אמר כי הצלחת המהלך תלויה מאוד בה"משך שיתוף הפעולה בין הגורמים הנוגעים לעניני הגיור ב"סנכרון מאגרי המידע שיהיו נגישים וביה"ד יחליפו

עפ"י ההחלטה; "אך ורק בתי הדין הקבועים והחשובים באירופה שעוסקים בכל מעשי בית דין הם המוסמכים לערוך גיורים". עוד החלי"טו הרבנים, כי "לא יערכו גיורים למועמדים לגיור שיגיעו ממקומות אין בהם תשתית קהילתית דתית מספיקה לקיום חיים יהודים, ומועמדים אלו יתקבלו רק לאחר שיעברו לגור ויקלטו בקהילות במקומות בהם יש ישוב יהודי שומרי תומ"צ". עוד נאמר בהחלטות, כי "בתי הדין הקבועים באירופה דבכל אתר ואתר מקבלים על עצמם מעתה ואילך כי לא יגירו ולא יכירו בגיורים ובמעשי בית דין אלא כפי האמור